景院党发[2022]11号

各党总支（分党委），各单位、各部门：

鉴于校关心下一代工作委员会部分领导成员工作变动，为认

真学习贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加强新时

代关心下一代工作委员会工作的意见》，以及教育部党组有关文

件精神，进一步加强我校关工委建设，促进关心下一代工作顺利

开展，经校党委同意，现将校关工委领导成员调整如下：

顾    问：饶亚明      景德镇学院党委原副书记

主    任：舒超英      景德镇学院党委原副书记

副 主 任：胡继平      原景德镇高专党委委员、副校长

万文军(兼)  工会主席

文邦民(常务)原景德镇高专副县级调研员

黄河浪     原景德镇高专教授

钱  钶       景德镇学院原经管系党总支书记

陈树发       景德镇学院原工会主席

余琍萍       景德镇学院原学报编辑部主任

委    员：程立新       党政办公室主任

郑金江       党委宣传部副部长

黄志坚       教务处处长

胡勇军       计划财务处处长

余康发       基建后勤管理处（资产管理处）处长

陈后辉       学生工作部(处)部(处)长

赵  新       团委负责人

戴  强       人文学院党总支书记

王振华       经济管理学院党总支书记

吴  芹       外国语学院党总支书记

李  莉       教育学院党总支书记

赵雪政       陶瓷美术学院党总支书记

练缤艳          信息工程学院党总支书记

高  俊       机械电子工程学院党总支书记

韩文华       生物与环境工程学院党总支书记

董小军       体育学院党总支书记

郝海旺       马克思主义学院党总支书记

余继武       市青少年校外活动中心主任

秘 书 长：刘志勇（兼） 工会离退休人员管理科副科长

校关工委下设 “五老”关爱报告团

团     长：黄河浪（兼）

成     员：由校关工委组织聘任

中共景德镇学院委员会

                                      2022 年 3 月 9 日

景德镇学院党政办公室              2022 年 3月 11 日印发

	文号
	标题